
 

 

Göteborg 2008-02-28 

Pressmeddelande 

 

Esoteric Golf Technology International AB tecknar 
Europa avtal med Approach Golf . 
 

Approach Golf i Holland är YES! Golfs huvuddistributör för Europa. Nu har EGT 
tecknat ett Letter of Intent med Approach Golf som innebär att EGT når ut till samtliga 
länder som ligger under Approach Golfs nätverk: Tjeckien, Danmark, Holland, 
Finland, Frankrike, Belgien, Luxemburg, Tyskland, Österrike, Island, Italien, Norge, 
Polen, Portugal, Ryssland, Slovenien, Spanien, Schweiz och Sverige. Detta Letter of 
Intent ligger utanför det redan ingångna distributionsavtalet med YES! Golf i USA som 
under 2008 innebär en minsta omsättning på 11 Mkr.  
  

Från ord till handling. 
Redan under golfmässan i München oktober 2007 visade det Holländska företaget Approach 
Golf sitt stora intresse för EGT’s produkter. VD:n för Approach Golf, Aad van Os levererade 
sina underdistributörer till EGT’s monter en efter en och ville visa dem EGT’s produkter. 

Nu har Approach Golf fattat beslutet att de vill agera huvuddistributör för samtliga våra 
produkter gällande samtliga marknader som de idag har under sitt paraply. Approach Golf tar 
emot YES! Golfs produkter via containrar och skeppar dem vidare i sitt nätverk. 

- För EGT är detta ett enormt stort framsteg. Efter USA och Japan är Europa en mycket 
intressant och viktig marknad och speciellt intressant är det när Approach Golf 
kontaktar oss efter påtryckningar från sina underdistributörer som i sin tur önskar köpa 
våra produkter via Approach Golf, säger Tomas Dahl VD för EGT. Ryktet om våra 
unika produkter verkar sprida sig som en löpeld just nu och vi är redo för att kunna 
leverera i betydligt större kvantiteter än vad vi tidigare gjort. 

Avtalet innebär bland annat att EGT´s produkter finns med i den katalog som sprids till 
samtliga länders återförsäljare och deras kunder. 

- Yes! Golf har en otroligt stark framfart just nu och vi har förmånen av att nu kunna 
surfa i dess vågor, säger Tommy Larsson Marknadschef för EGT. 

 

 



 

Om Esoteric Golf Technology International AB (publ) 

Esoteric Golf Technology Internationals, EGTs, affärsidé är att utveckla och marknadsföra 
högteknologiska träningssystem och produkter för närspel och puttning. EGTs produkter, som 
säljs till såväl amatörer som proffs och golfinstruktörer, är utvecklade ihop med Henri Reis, 
mest känd som Annika Sörenstams golftränare. De unika funktionerna och designen i EGTs 
produkter skyddas genom internationellt vältäckande patent och patentansökningar. 
Intresset för EGTs produkter har visat sig vara mycket stort inom branschen. Idag använder 
mer än 200 tourspelare på Europatouren och USA-touren EGTs produkter. Parallellt med 
försäljning i Sverige knyts distributörer/agenter upp i en lång rad av intressanta länder. 
Den 31 augusti 2007 skrevs ett distributionsavtal med YES! Golf i USA som bland annat 
innebär att bolaget når ut med sina produkter till de mycket viktiga golfmarknaderna i USA 
och Japan. 
Bolagets aktier handlas på Nordic MTF under kortnamnet EGTI. Handeln i bolagets aktier 
kan följas i realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och 
allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska 
rapporter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se . 

 

 

 

För ytterligare information kontakta EGT 
Tomas Dahl, VD,  031-775 99 00 
tomas.dahl@esotericgolf.com 
www.esotericgolf.com 

 

 

 


